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Editar Fundos Disponiveis

Lista de Fundos Disponiveis
Anc 2018

Periodo  Margo
Utilizador de criagdo  Ana Paula Mateus Bento

Utilizador da Oltima alteragao -

Exportar para Excel Tem Pagamentos Em Atraso: Nao
PAEL: Nao

Dotago corigida liquida
de cativos (duodécimo)
Transferéncias ou
subsidios com origem no
OE

Receita efetiva propria
cobrada ou recebida
como adiantamento

Da qual: Receita
exiraordindria (a abater)
Recsita sfectiva prépria
cobrada ou recebida
como adiantamento (Ano
Actuai -1)

Receita efectiva prépria
cobrada ou recebida
como adiantamento — Da
qual Receita
extraordindria (a abater)
{Ano Actual -1)

Receita efectiva prépria
cobrada ou recebida
como adiantamento (Ano
Actual -2)

Receita efectiva prépria
cobrada ou recebida
como adiantamento — Da
qual: Receita
extraordinaria (a abater)
(Ano Actual -2)

Previsio da receita
efetiva propria

Produto de empréstimos 0,00
contrafdos nos termos da

lei

671.304,00

1.238.209,36

Ativos e Outros Passivos 0,00
Financeiros

Previsdo de ativos e 0,00
outros passivos

financeiros

Transferéncias do QREN 0,00
ainda ndo efectuadas

Transferéncias do QREN 0,00
ainda ndo efectuadas -
Corregdes por
recebimento efectivo
Outros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4. - Subtotal
Outros montantes 0,00
autorizados nos termos

do artigo 4.° - De receitas

gerais

Outros montantes 0,00
autorizados nos termos

do artigo 4.° - De receitas

proprias

Outros montantes 0,00
autorizados nos termos

do artigo 4.° - De

empréstimos

Qutros montantes. 0,00
autorizados nos termos i
do artigo 4.° - Ativos &

0,00

https:/fappls.portalautarquico.pt/SIIAL Inputs4/FundosDisponiveis_Edit.aspx?ModoLeitura=True&Quadrold=1256&InputRegistold=1550981

Quadro
Entidade
Data de criagao

Data da dltima alteraciao

342.501,00

119,344 51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SIIAL - Formulério Genérico

Bem-vindo, Encarnagdo Pereira | Adesao PIN | Alterar Palavra-chave | Cartdo do Cidadac | Sessao Termina e

Fundos Disponiveis - Mapa de Fundos Disponiveis
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M&s Atual + 2

337.935,00

86.523,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337.935,00

250.235,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337.935,00

87.025,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337.935,00

155.730,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337.935.1

126.187,¢
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0,
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0,
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Outros Passivos

Financeiros

Outros montanies 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
‘autorizados nos termos

do arligo 4.° - Coegdes

de receitas gerais

Outros montantes 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0
autorizados nos termos :
do artigo 4.° - Comegdes

de receilas proprias

Outros montantes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
autorizados nos termas

do artigo 4.° - Corregdes

de empréstimos

Quiros montantes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
autorizados Nos termos

do artigo 4.° - Comegdes.

de Ativos e Outros

Aplicagio de saldos de 241544926

Recebimentos em atraso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0t
integrados em pianc de

liquidagao do devedor

Coregdes por 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L X
recebimento efetivo (dos

recebimentos em atraso)

Fundos Disponiveis- | 4.324.962,62

T 481.84551 T 42445833 | 588.170,10 T 42496043 | 49366524 | 464122,
Compromissos 3.037.654,98

Compromissos 499.438,96
Fundos Disponiveis [ an4a52959
Por meméria: Receita 1.052.427,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0t

(valores a preencher s30 em euros, com precisio ao céntimo)
Nota: S6 deve iniciar o preenchimento deste mapa apds o envio do mapa de pagamentos em atraso do més imediatamente anterior.
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